
МОУ Красночикойская СОШ

Приказ

31.03.2025 г. № 19

Приказ

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского 
края « 279 от 24.03.2025г, приказываю:

1. Внести изменения в Порядок приема на обучении по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования иностранными гражданами и лицами без гражданства с 
01.04.2025г

2. Создать комиссию для проведения тестирования на знание русского 
языка, достаточное для освоения образовательных программ 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
иностранных граждан и лиц без гражданства в составе:
Председатель: Ковалева Наталья Валерьевна, заместитель директора по 
УР
Члены комиссии: Богданова Наталья Леонидовна, учитель начальных 
классов; Скворцова Ольга Владимировна, учитель английского языка 
Технический специалист: Фалилеев Владислав Валерьевич, учитель 
информатики.

/М.Л. Леонова/


		2025-04-01T02:05:49+0900
	Леонова Маргарита Леонидовна




